
aktyvus šeimos kubas
Iškirpę stalo žaidimų kauliuko išklotinę, suklijuokite iš jos šeimos aktyvumo kubą, kurio sienos
nurodys įvairias veiklas. Išnaudokite vis šiltėjančių pavasario savaitgalių laiką ir aprašytas
veiklas atlikite su visais šeimos nariais. Kitame lape rasite kalendorių, kuriame galite žymėti
datą ir šeimos narių vardus, su kuriais leidotės į žaidimo kubo nurodytą nuotykį. Už kiekvieną
veiklą žaidėjas gauna po tašką, o mėnesio gale galėsite išrinkti šeimos nugalėtoją, surinkusį
didžiausią taškų sumą!

Skirtingomis spalvomis
nuspalvinkite šešias kubo
sienas;
iškirpkite pavaizduotą
formą (kirpkite vientisas
linijas);
lenkite popierių per
punktyrines linijas;
sulenktus siaurus galus
suklijuokite;
leiskitės į nuotykį!

Surenkite lobių
paiešką gamtoje

Surenkite šeimos
žygį Vingio parke

Surenkite šeimos
šokių konkursą

Surenkite šeimos
piešinių parodą

Paruoškite
vakarienę kartu

Surenkite stalo
žaidimų ar

protmūšių vakarą



ŠEIMOS KALENDORIUS

ŠEIMOS NARIAI (VARDAI)DATA TAŠKAI

2024-05-10 Vardas1, Vardas2, Vardas3 3

Iš viso taškų:

Šeimos narys, surinkęs didžiausią taškų skaičių:

Dienoraščio pirmame stulpelyje žymėkite datą, kada buvo ridenamas žaidimo kubas. Kaip
nurodoma pavyzdyje, antrame stulpelyje žymėkite šeimos narių vardus, kurie kartu įvykdė
ant kubo nurodytą veiklą. Paskutiniajame stulpelyje įrašykite tokį taškų skaičių, kiek šeimos
narių žaidė žaidimą ir įvykdė užduotį. Baigę pildyti dienoraštį, suskaičiuokite visus šeimos
pelnytus taškus ir pasveikinkite šeimos narį, kuris dalyvavo daugumoje iš veiklų ir surinko
didžiausią taškų skaičių!


